הובאה בפני המליאה הצעת החלטה, בעקבות פניית איגוד מנהלי קרנות להשקעות משותפות בנאמנות (ע"ר) (להלן – "איגוד מנהלי הקרנות"). איגוד מנהלי הקרנות ביקש לשנות את מיון סוגי הקרנות למועדי הדיווח ועריכת הפרטים כך שפיזור הדוחות השנתיים על פני ארבעת מועדי הדיווח הקבועים בתקנות השקעות משותפות בנאמנות (דוח שנתי של קרן), התשע"ו – 2016 (להלן – "התקנות"), יהיה מאוזן יותר. הוסבר כי הצורך בשינוי מיון סוגי הקרנות הוא בעקבות כניסתו לתוקף של תיקון מס' 28 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, והמרתן של תעודות הסל לקרנות סל. בשל כך נוצר עומס במספר הקרנות הנדרשות בהגשת דוח שנתי, בעיקר בקבוצת הייחוס לדיווח דוח שנתי עד ליום 31/3 (כלומר הערוך ליום 31/12), אשר כיום עומדת על למעלה מ-800 קרנות.